07.05.2018 г. №       64

Главе городского округа

Главе муниципального района

Председателю Совета женщин

РОО «Союз женщин Самарской области» совместно с Торгово-

Промышленной Палатой Самарской области 22.05.2018 г. в 11.00 ч.

(регистрация с 10.00 ч.) проводит очередную встречу женщин-

предпринимателей Самарской области по адресу: г.о. Самара, ул. Алексея

Толстого, 6, здание Торгово-Промышленной Палаты Самарской области.

На встречу приглашаются женщины - индивидуальные предприниматели,

не связанные с производством сельскохозяйственной продукции.

Анализ предложений, высказанных в ходе проведения форума женщин-

предпринимателей 16.04.2018 г., свидетельствует о необходимости

приглашения на встречу специалистов области налоговой службы.

Просим женщин - индивидуальных предпринимателей направить в наш

адрес конкретные вопросы, на которые они хотели бы получить ответы.

Список участниц просим направлять в Союз женщин Самарской области

или зарегистрироваться по ссылке: https://goo.gl/G775Rk

 С уважением,

Председатель

РОО «Союз женщин

Самарской области» А.С. Васильева

8 (846) 333-79-87, 333-32-84

СОЮЗ ЖЕНЩИН РОССИИ

Региональная общественная организация

«СОЮЗ ЖЕНЩИН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
Россия, 443071 г. Самара,              Телефоны:
Волжский проспект, 19, оф. 53  333-32-84, 332-52-75, 333-79-87 (факс)
http://sonko.samregion.ru/sonko/catalog/50 E-mail:sgso63@yandex.ru

https://goo.gl/G775Rk
http://sonko.samregion.ru/sonko/catalog/50
mailto:sgso63@yandex.ru